A B C quod praefuerunt scripturae ceterorum oꝝ γὰρ C. et H. Schenkl. atque etiam proprius ad Vaticanum B 1950 accedere Mutinensem quam ad A eo demonstratur (conf. Pierleoni-Vechietti Bollettino di filologia classica 1904 X 253) quod in utroque illorum desunt verba λοχαγοὶ πεντηκοντῆρες ξένων στρατίαρχοι (XIII 4) eoque confirmatur quod in his praeterea lectionibus concinunt: II 1 εὐθὺς μὲν (A cum plerisque εὐθὺν μὲν), 2 δόπτε (A si modo Carolo Schenkl fidem habes maiorem quam Pierleonio δτε cum cett. codd.), IV 6 συμβάλλωσι (A cum ceteris συμβάλωσι), VII 2 μὲν om. ante ἀμφὶ, IX 2 δῆλον δὲ καὶ δτι καὶ (in A et ceteris deest prius καὶ), XI 8 πορεύονται post δταν cum aliis, XIII 9 οὐδὲ γὰρ ἀκούεται (A cum cett. οὐδ' ἀκούεται γὰρ), XIV 4 ξένην B C (A cum cett. ξένης); nec vero ullam lectionem alicuius momenti C aut cum A solo aut certe cum A contra B habere videtur communem nisi forte urges II 1 ξυνιώσιν C cum A (sic C. Schenkl) et M(arci)ano 511, sic Pierleoni), V 3 ἀργενομένων A et C cum plerisque cum de B nihil certi constet, XIII 11 ubi pro ἦν δ' οὖν δίκης C habet ἦν δὲ δίκης quam eadem lectionem Pierleoni codici A adscribit. tamen persuadere mihi non possum C ex eodem codice ipso fluxisse ac B nullo alio intercedente; non enim solum ordo librorum Xenophonteorum in eis diversus est sed etiam nimis saepe B cum A stat contra C: I 8 τοῦτο νόμον (τούτῳ C cum cett.), II 3 ἀνυπόδετον A B cum plerisque (ἀνυπόδητον C cum reliquis), 4 οὗτος καὶ A B (οὗτῳ καὶ C cum plerisque), 5 συμβουλεύειν codd. praeter C D N Y (sic Pierleoni; hi recte συμβολεύειν videntur habere), 8 ἐπέβαλλε A B cum plerisque (C D Z ἐπέβαλε), III 2 ἐμηχανίσατο A B S T (C cum plerisque ἐμηχανήσατο), IV 4 ἀμφ' αὐτῶν A B U ἀντ' αὐτῶν C. Stob. ἀνθ' αὐτῶν recte cett., VI 4 οὗτος A B cum plerisque οὗτῳ C cum paucis, VIII 3 ἀν recte om. C cum aliis, X 4 οὗτος A (sic C. Schenkl) B οὗτῳ C cum multis aliis, XI 4 παρεγγήσεως A παρεγγήσεως B παρεγγυήσεως cett., 7 τὸν μέντοι A B τὸ μέντοι recte cett., XIII 1 ἦν A B ἦν recte cett., 7 ἀπροσκεπτόν A B cum plerisque ἀπρόσκεπτον C, XIV 3 ἐπὶ τὸ κεκτήσθαι A B τῷ cett. recte, XV 8 οὐδέ τι A B οὐδέν τι cett. recte, 9 λυκοῦργοι A B. neque id quod plerisque placuit codicem A pro exemplari omnium quos novimus habere possum, quia praeter quasdam lectiones falsas quae sine auxilio codicis melioris vix in aliis emendari potuerunt (velut II 5 συμβουλεύειν, VI 2 ἀλλήλους, XIV 3 ἐπὶ τῷ κεκτήσθαι) nonnullas habet singulares quas in nullum alium codicem inrepsisse mirum est: VIII 2 ἦν (pro ἦν), XI 10 κακουρὰν (pro κατ' οὐρὰν), XII 4 ὑπὸ (pro